

**Maine Department of Transportation
Tabulation of Bids**

Contract ID: PH20250514ELRR4

Letting date: June 04, 2025

TOWN/CITY/REGION: Region 4

Contract Description: On call Electrical Services Region 4

WIN:

| Rank | Vendors | Total Bid |
|------|--|--------------|
| 1 | Donny Lee Electric/ DBA Bud Lee Electric | \$192,000.00 |
| 2 | Baker Electric and Sons | \$195,200.00 |
| 3 | Harrr's Electric Services | \$198,500.00 |
| 4 | Hedstrom Electric | \$303,000.00 |
| 5 | Frazier Signal Technologies | \$394,500.00 |

| Item Description | Quantity | Units | Donny Lee Electric/ DBA Bud Lee Electric | | Baker Electric and Sons | | Harrr's Electric Services | | Frazier Signal Technologies | | Hedstrom Electric | |
|---------------------------------|----------|-------|---|---------------------|-------------------------|---------------------|---------------------------|---------------------|--------------------------------|---------------------|-------------------|---------------------|
| | | | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount |
| Master Electrician | 1250 | Hours | \$70.00 | \$87,500.00 | \$75.00 | \$93,750.00 | \$75.00 | \$93,750.00 | \$165.00 | \$206,250.00 | \$120.00 | \$150,000.00 |
| Journeyman Electrician per Hour | 400 | Hours | \$70.00 | \$28,000.00 | \$75.00 | \$30,000.00 | \$75.00 | \$30,000.00 | \$115.00 | \$46,000.00 | \$120.00 | \$48,000.00 |
| Electrician Helper per Hour | 350 | Hours | \$70.00 | \$24,500.00 | \$72.00 | \$25,200.00 | \$50.00 | \$17,500.00 | \$85.00 | \$29,750.00 | \$80.00 | \$28,000.00 |
| Service Truck per Hour | 1250 | Hours | \$20.00 | \$25,000.00 | \$25.00 | \$31,250.00 | \$25.00 | \$31,250.00 | \$50.00 | \$62,500.00 | \$20.00 | \$25,000.00 |
| Bucket Truck per Hour | 200 | Hours | \$45.00 | \$9,000.00 | \$25.00 | \$5,000.00 | \$50.00 | \$10,000.00 | \$100.00 | \$20,000.00 | \$80.00 | \$16,000.00 |
| Aeriaal Lift per Hour | 200 | Hours | \$45.00 | \$9,000.00 | \$25.00 | \$5,000.00 | \$30.00 | \$6,000.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$80.00 | \$16,000.00 |
| Digger Truck per Hour | 200 | Hours | \$45.00 | \$9,000.00 | \$25.00 | \$5,000.00 | \$50.00 | \$10,000.00 | \$150.00 | \$30,000.00 | \$100.00 | \$20,000.00 |
| CONTRACT ITEM TOTALS | | | | \$192,000.00 | | \$195,200.00 | | \$198,500.00 | | \$394,500.00 | | \$303,000.00 |